
ZARZĄDZENIE NR 110/2022 
WÓJTA GMINY WARLUBIE 

z dnia 9 grudnia 2022 r. 

w sprawie sprostowania omyłki pisarskiej w Zarządzeniu Nr 91/2022 Rady Gminy Warlubie z dnia 
28 października 2022 r. w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji w 2022 r. oraz powołania komisji 

inwentaryzacji i zespołów spisowych do jej przeprowadzenia 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2022 r. poz. 559 ze zm.), art. 26 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz.U. z 2021 r. 
poz. 217 ze zm.) oraz Zarządzenia Nr 74/10 Wójta Gminy Warlubie z 30 grudnia 2010 roku zmienionego 
Zarządzeniem Nr 36/12 Wójta Gminy Warlubie z dnia 4 czerwca 2012 r., Zarządzeniem Nr 56/2013 Wójta 
Gminy Warlubie z dnia 22 listopada 2013 r., Zarządzeniem Nr 101/2015 Wójta Gminy Warlubie z dnia 
30 listopada 2015 r., Zarządzeniem Nr 111/2015 Wójta Gminy Warlubie z dnia 31 grudnia 2015 r., 
Zarządzeniem Nr 47/2016 Wójta Gminy Warlubie z dnia 5 września 2016 r., Zarządzeniem Nr 75/2016 Wójta 
Gminy Warlubie z dnia 30 grudnia 2016 r., Zarządzeniem nr 57/2019 Wójta Gminy Warlubie z dnia 19 lipca 
2019 r., Zarządzeniem nr 35/2020 Wójta Gminy Warlubie z dnia 05 maja 2020 r., Zarządzeniem Nr 113/2019 
Wójta Gminy Warlubie z dnia 30 grudnia 2019, Zarządzeniem 114/2019 Wójta Gminy Warlubie z dnia 
31 grudnia 2019 r., Zarządzeniem Nr 62/2021 Wójta Gminy Warlubie z dnia 02 lipca 2021 r., Zarządzeniem 
Nr 112/2021 Wójta Gminy Warlubie z dnia 28 października 2021 r. zarządza się, co następuje: 

§ 1. Sprostowuje się oczywistą omyłkę pisarską w Zarządzeniu Nr 91/2022 Rady Gminy Warlubie z dnia 
28 października 2022 r. w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji w 2022 r. oraz powołania komisji 
inwentaryzacji i zespołów spisowych do jej przeprowadzenia, w ten sposób, że: 

- w tytule Zarządzenia wpisano: "Zarządzenie Nr 91/2022 Rady Gminy Warlubie", a powinno być: 
"Zarządzenie Nr 91/2022 Wójta Gminy Warlubie" 

§ 2. Pozostałe postanowienia Zarządzenia Nr 91/2022 Rady Gminy Warlubie z dnia 28 października 2022 r. 
w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji w 2022 r. oraz powołania komisji inwentaryzacji i zespołów 
spisowych do jej przeprowadzenia pozostają bez zmian. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Warlubie 
 
 

dr inż. Eugeniusz Kłopotek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FC33180F-2099-41EC-B283-7B7CE0F17575. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)

	Paragraf 2
	Paragraf 3


